
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

  

О составах постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» 

  

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                       «   01 » декабря 2021 года 

              

     В соответствии с временным порядком работы Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики, Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

                                                                Р Е Ш А Е Т: 

1. Избрать членами постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, 
предпринимательству и сельскому хозяйству следующих депутатов: 

- Вяткина Игоря Германовича;   

- Галяув Ирину Викторовну;      

- Ижболдина Алексея Александровича; 

- Пилипенко Лорию Владимировну; 

- Рябову Валентину Алексеевну 

  

2. Избрать членами постоянной комиссии по социальной политике следующих 
депутатов: 



- Кузьмину Надежду Александровну; 

- Лемешкову Наталью Павловну; 

- Лихачеву Ольгу Викторовну; 

- Старкова Николая Гордеевича; 

- Федотову Татьяну Ивановну; 

- Якушева Александра Владимировича 

     

3. Избрать членами постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, 
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, 
собственности, земельным отношениям, охране окружающей среды и 
природопользованию следующих депутатов: 

- Глухова Эдуарда Николаевича; 

- Климовских Александра Федоровича; 

- Климовских Виктора Михайловича; 

- Кудасова Станислава Сергеевича; 

- Поддубского Юрия Васильевича;    

- Силина Андрея Александровича; 

- Томашевича Сергея Геннадьевича; 

- Хабибуллина Фанила Наиловича; 

- Чулкову Татьяну Павловну; 

- Цыбриган Наталью Владимировну. 

 

4. Избрать членами постоянной комиссии по законности, правопорядка, местного 
самоуправления и контроля следующих депутатов: 

- Балтину Татьяну Александровну; 

- Кривоногову Лилию Рафаиловну; 

- Фазлиева Рафиса Мирзануровича; 

- Файзуллина Альберта Дамировича; 



- Чикурова Дмитрия Валерьевича; 

- Широкову Ирину Александровну 

  

  

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                              Е. М. Ижболдина 

  

                              

  

г. Камбарка  

« 01 » декабря 2021 года 

№ 60 
 


